DE DECURIONIBUS.

Imp. Constantinus A. Mechilio² Hilario Correc-tori Lucania² et Brittiorum¹. Universos decuriones voluimus

anteq. edd. Cod. Just. et cum rel. codd., inter quos est eod. 4.

^a 20 antiquitas dignitates. 15 mun. nec. pert.

^b 4 permanet. Ita etiam 9, 15 (quos codd. sæpe vidimus cum vero C. Th. consentire), edd. et Cod. Just. Solus Be. edid. permaneat ex codd. 6, 20. Cæterum 20, 21, Sich. perm. et quantum.

^c Ita Be. ed. ex cod. 6, optime. Accedunt codd. 7—10, 12—14, 16, 18, Cod. Just. 15, 21, Sich. reserandam, sed 21 reserv. ut id. 20 gestam meruit veritate reseranda. Rel. servandam ex cod. 4. Go. defendit servandam, l. e. eruendam. Vid. Juretum in Symmachum VII, 109. In m. Cuj. 1, 2, 2^o em. eruendam, in Aur. Lugd. hæc nota marg. translata est ad v. eludendam.

^d 9 eruendam. 10, 18 deludendam. 12 eruendam. 14 ludendam.

^e 15 subscripsit. 15 conscripserit. Cod. Just. scripserit. Cum v. conscripsit desinit quaternio XI. cod. 9 et est lacuna usque ad vv. expedisse noscatur c. 17 C. Th. de Bonis proscr. (IX, 42), quibuscum incipit quat. XIII. Perit igitur quat. XII. 20 facultas.

^f 8 quod scr. 10, 18 quæ non scr. 20 hanc pot. dignitatem quo scr. et mox repoposcerit.

^g 15, 16, 32, L. R. U. IV.

^h 8, 15, 20, 27, 30, 33, 34, Cod. Just. om. Acc. kal. Aug. 16 kal. Febr. augusto. 30, 33, 34 Mai et 32 Sept. pro Febr.

ⁱ 6, 7, 12 Febr. a. (s. augusta) Sab.

^l Multi codd. Savino. Go. Sabino err.

^k Multi codd. accusator reposita — dignitatem — expellitur (nonn. expellatur) — dignitati.

^l 6—8, 10, 18, 20, 21, 42, 43, Sich. om. vel cancellarius. Vid. Go. I, 32, not. b, col. 2 et Carolum de Savigny l. c. I, 49, not. 103 (I. ed.), p. 72, not. m. (II. ed.).

^m 20 et (pro etiam) si — facultate.

ⁿ Ita 6 — 8, 20, 21, 42, 44, et multi alii codd. Edd. fuerit accusatus.

^o 20 comprobetur. Sich. conf. est scriptura, veritas adprob.

^p Go. in not. Mechilio (Ri. Mechilio, prob. Be.). Cf. C. Th. IX, 19, 1, not. v. Mox 4 correctore.

^q Cuj. 2, 2^o Bruttiorum. Be. ann. : c alibi Bruttiorum. Vid. C. Th. IX, 19, 1, not. y.]

^a 5 sec. Cl. om. poena. In Cod. Just. om. sqq. vel — suppliciiæque.

^b 8, 10, 18 exicit.

^c Nonn. codd. om. que.

^d 5, 6, 8, 14, 16, 17, Cod. Just. plectetur.

^e 20, 21, 42, Sich. Cod. Just. IV., sed Sich. in m. et Bk. Herm., codd. Pist. Par. III. Mox Hal. et sqq. edd. Cod. Just. Id. August., Herm. Jan.

^f Cod. Just. om. Trev., rec. ex C. Th. Bk. et Herm.; nonn. codd. trium, alii trib. 20, 21, Sich. Cuj. 1. Aur. Lugd. Treveris.